

Årsredovisning

för

Quma AB

559051-8808

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Jofur, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Quma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat pga ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 294	1 742	509	1 424
Resultat efter finansiella poster	181	207	66	-90
Soliditet (%)	44,9	43,7	18,3	11,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	12 150	208 734	321 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		208 734	-208 734	0
Årets resultat			180 821	180 821
Belopp vid årets utgång	100 200	220 884	180 821	501 905

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 590 000 (590 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 884
årets vinst	180 821
	401 705
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överföres	1 705
	401 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 294 457	1 741 579
Övriga rörelseintäkter		0	8 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 294 457	1 750 358
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-74 657	-36 318
Övriga externa kostnader		-3 946 914	-1 334 684
Personalkostnader	2	-67 019	-135 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 960	-8 960
Summa rörelsekostnader		-4 097 550	-1 515 541
Rörelseresultat		196 907	234 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-69	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 017	-27 700
Summa finansiella poster		-16 086	-27 598
Resultat efter finansiella poster		180 821	207 219
Resultat före skatt		180 821	207 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	1 515
Årets resultat		180 821	208 734

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

25 387

34 347

Summa immateriella anläggningstillgångar

25 387

34 347

Summa anläggningstillgångar

25 387

34 347

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

506 114

161 728

Fordringar hos koncernföretag

551 779

536 779

Övriga fordringar

10 201

1 706

Summa kortfristiga fordringar

1 068 094

700 213

Kassa och bank

Kassa och bank

24 398

0

Summa kassa och bank

24 398

0

Summa omsättningstillgångar

1 092 492

700 213

SUMMA TILLGÅNGAR

1 117 879

734 560

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220 884	12 150
Årets resultat		180 821	208 734
Summa fritt eget kapital		401 705	220 884
Summa eget kapital		501 905	321 084
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	140 730
Summa långfristiga skulder		0	140 730
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		476 577	177 538
Övriga skulder		25 846	90 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 551	5 000
Summa kortfristiga skulder		615 974	272 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 117 879	734 560

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	275 000	275 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	140 730

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Borås

Timmi Jofur
Timmi Jofur
Ordförande
2026-03-05

Erika Jofur
Erika Jofur
Ledamot
2026-03-05

Fanny Näsström
Fanny Näsström
Verkställande direktör
2026-03-09